
ZARZĄDZENIE NR 87/2024 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. 
poz.1270 ), oraz § 19 litery b,c,d,e uchwały budżetowej nr XCII/775/2023 w sprawie uchwalenia budżetu 
z dnia 19 grudnia 2023 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia 
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
 

280,00 
 Dochody bieżące: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

280,00 
 
 

280,00 
801 Oświata i wychowanie 11.000,00 

 Dochody bieżące: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
 na realizację własnych zadań bieżących gmin 

11.000,00 
 

11.000,00 
 Razem 11.280,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 75.280,00 zł , zmniejszenie 64.000,00 zł w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 72.000,00 zł, zmniejszenie 61.000,00 zł w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane: zwiększenie 1.000,00 zł, zmniejszenie 1.000,00 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: zwiększenie 71.000,00 zł, zmniejszenie 60.000,00 zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych: 
zwiększenie 3.280,00 zł, zmniejszenie 3.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

4. Zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
przedstawia tabela nr 5. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85526DA3-0158-4BE8-A599-F6FC54386BBD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

228 445,00 228 725,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

173 953,00 174 233,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

173 953,00 174 233,00

801 Oświata i wychowanie 8 170 399,14 8 181 399,14

Szkoły podstawowe 5 851 395,33 5 856 395,33

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 5 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 672 414,00 675 414,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

519 914,00 522 914,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 181 127,00 184 127,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

174 627,00 177 627,00

119 841 885,49 119 853 165,49Razem: 11 280,00

3 000,00

80106 3 000,00

3 000,00

5 000,00

5 000,00

3 000,00

80101

80103

280,00

280,00

11 000,00

280,00

75109

Rozdział Zmiana

Tabela nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85526DA3-0158-4BE8-A599-F6FC54386BBD. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

550 500,00 400 500,00 400 500,00 2 700,00 397 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 500,00 400 500,00 400 500,00 2 700,00 397 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

368 500,00 268 500,00 268 500,00 2 700,00 265 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 500,00 268 500,00 268 500,00 2 700,00 265 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

228 445,00 228 445,00 121 685,00 88 349,00 33 336,00 0,00 106 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 725,00 228 725,00 121 685,00 88 349,00 33 336,00 0,00 107 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 953,00 173 953,00 67 193,00 44 600,00 22 593,00 0,00 106 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 233,00 174 233,00 67 193,00 44 600,00 22 593,00 0,00 107 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

667 357,20 567 357,20 483 960,00 98 000,00 385 960,00 0,00 68 000,00 15 397,20 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

667 357,20 567 357,20 483 960,00 98 000,00 385 960,00 0,00 68 000,00 15 397,20 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

631 960,00 531 960,00 463 960,00 98 000,00 365 960,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

631 960,00 531 960,00 463 960,00 98 000,00 365 960,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

66 762 873,48 58 153 742,82 45 390 799,50 37 253 210,00 8 137 589,50 10 541 598,00 2 111 337,00 110 008,32 0,00 0,00 8 609 130,66 8 609 130,66 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 1 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 773 873,48 58 164 742,82 45 401 799,50 37 253 210,00 8 148 589,50 10 541 598,00 2 111 337,00 110 008,32 0,00 0,00 8 609 130,66 8 609 130,66 0,00 0,00

36 581 424,16 27 972 293,50 24 230 536,50 20 406 941,00 3 823 595,50 2 624 905,00 1 116 852,00 0,00 0,00 0,00 8 609 130,66 8 609 130,66 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 580 424,16 27 971 293,50 24 229 536,50 20 405 941,00 3 823 595,50 2 624 905,00 1 116 852,00 0,00 0,00 0,00 8 609 130,66 8 609 130,66 0,00 0,00

2 629 535,00 2 629 535,00 1 919 078,00 1 563 688,00 355 390,00 605 398,00 105 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 637 535,00 2 637 535,00 1 927 078,00 1 563 688,00 363 390,00 605 398,00 105 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 846,00 441 846,00 414 980,00 305 491,00 109 489,00 0,00 26 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444 846,00 444 846,00 417 980,00 305 491,00 112 489,00 0,00 26 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 666 012,00 1 666 012,00 1 580 889,00 1 378 655,00 202 234,00 0,00 85 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 667 012,00 1 667 012,00 1 581 889,00 1 379 655,00 202 234,00 0,00 85 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80107 Świetlice szkolne

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

75412

754

75109

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Oświata i wychowanie

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Szkoły podstawowe

801

80103

80101

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Tabela nr 2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

17

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

Dział

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

751

70005

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85526DA3-0158-4BE8-A599-F6FC54386BBD. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 948 143,80 3 122 130,00 632 130,00 11 830,00 620 300,00 2 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 826 013,80 1 826 013,80 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 948 143,80 3 122 130,00 632 130,00 11 830,00 620 300,00 2 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 826 013,80 1 826 013,80 0,00 0,00

2 582 130,00 2 532 130,00 602 130,00 11 830,00 590 300,00 1 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 582 130,00 2 532 130,00 602 130,00 11 830,00 590 300,00 1 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

124 308 568,50 101 535 824,04 72 980 873,92 51 330 796,93 21 650 076,99 15 597 399,60 10 148 225,00 125 405,52 83 920,00 2 600 000,00 22 772 744,46 22 772 744,46 0,00 0,00

-64 000,00 -64 000,00 -61 000,00 -1 000,00 -60 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 280,00 75 280,00 72 000,00 1 000,00 71 000,00 0,00 3 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 319 848,50 101 547 104,04 72 991 873,92 51 330 796,93 21 661 076,99 15 597 399,60 10 148 505,00 125 405,52 83 920,00 2 600 000,00 22 772 744,46 22 772 744,46 0,00 0,00po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 
majątkowewypłaty z tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

4

Dział Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Rozdział
§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85526DA3-0158-4BE8-A599-F6FC54386BBD. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 550 500,00 550 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 368 500,00 368 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 800,00 81 800,00

4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 45 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

228 445,00 228 725,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

173 953,00 174 233,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 106 760,00 107 040,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 667 357,20 667 357,20

Ochotnicze straże pożarne 631 960,00 631 960,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 000,00 21 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 000,00 47 000,00

801 Oświata i wychowanie 66 762 873,48 66 773 873,48

Szkoły podstawowe 36 581 424,16 36 580 424,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 002 031,00 3 001 031,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 629 535,00 2 637 535,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 920,00 40 010,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 120,00 28 030,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 441 846,00 444 846,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 040,00 11 660,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 440,00 8 820,00

Świetlice szkolne 1 666 012,00 1 667 012,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 303,00 25 303,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 948 143,80 4 948 143,80

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 582 130,00 2 582 130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 70 000,00

4260 Zakup energii 424 900,00 374 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 95 000,00

124 308 568,50 124 319 848,50Razem: 11 280,00

20 000,00

-50 000,00

30 000,00

0,0092109

80107

80106

80103

80101

0,00

1 000,00

620,00

2 380,00

1 000,00

3 000,00

75412

75109

70005

5 910,00

8 000,00

2 090,00

-1 000,00

-1 000,00

3 000,00

-3 000,00

11 000,00

0,00

280,00

0,00

0,00

280,00

-5 000,00

280,00

-5 000,00

10 000,00

Tabela nr 3

Rozdział Zmiana

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85526DA3-0158-4BE8-A599-F6FC54386BBD. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

550 500,00 400 500,00 400 500,00 2 700,00 397 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 500,00 400 500,00 400 500,00 2 700,00 397 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

368 500,00 268 500,00 268 500,00 2 700,00 265 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 500,00 268 500,00 268 500,00 2 700,00 265 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

228 445,00 228 445,00 121 685,00 88 349,00 33 336,00 0,00 106 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 725,00 228 725,00 121 685,00 88 349,00 33 336,00 0,00 107 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 953,00 173 953,00 67 193,00 44 600,00 22 593,00 0,00 106 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 233,00 174 233,00 67 193,00 44 600,00 22 593,00 0,00 107 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

667 357,20 567 357,20 483 960,00 98 000,00 385 960,00 0,00 68 000,00 15 397,20 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

667 357,20 567 357,20 483 960,00 98 000,00 385 960,00 0,00 68 000,00 15 397,20 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

631 960,00 531 960,00 463 960,00 98 000,00 365 960,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

631 960,00 531 960,00 463 960,00 98 000,00 365 960,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

4 948 143,80 3 122 130,00 632 130,00 11 830,00 620 300,00 2 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 826 013,80 1 826 013,80 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 948 143,80 3 122 130,00 632 130,00 11 830,00 620 300,00 2 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 826 013,80 1 826 013,80 0,00 0,00

2 582 130,00 2 532 130,00 602 130,00 11 830,00 590 300,00 1 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 582 130,00 2 532 130,00 602 130,00 11 830,00 590 300,00 1 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

61 284 987,68 38 512 243,22 19 453 418,42 6 348 124,93 13 105 293,49 15 597 399,60 762 108,00 15 397,20 83 920,00 2 600 000,00 22 772 744,46 22 772 744,46 0,00 0,00

-63 000,00 -63 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 280,00 63 280,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 3 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 285 267,68 38 512 523,22 19 453 418,42 6 348 124,93 13 105 293,49 15 597 399,60 762 388,00 15 397,20 83 920,00 2 600 000,00 22 772 744,46 22 772 744,46 0,00 0,00

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

po zmianach

przed zmianą

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

zmniejszenie

70005

700

zwiększenie

Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

754

75412

75109

751

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

4

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu

Dział

Urząd Gminy

Z tego:

z tego:

z tego:
Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Tabela nr 4

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85526DA3-0158-4BE8-A599-F6FC54386BBD. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 759 339,00 3 759 339,00 3 613 816,00 3 069 665,00 544 151,00 0,00 145 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 760 839,00 3 760 839,00 3 615 316,00 3 069 665,00 545 651,00 0,00 145 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 571,00 219 571,00 210 311,00 157 614,00 52 697,00 0,00 9 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 071,00 221 071,00 211 811,00 157 614,00 54 197,00 0,00 9 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 759 339,00 3 759 339,00 3 613 816,00 3 069 665,00 544 151,00 0,00 145 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 760 839,00 3 760 839,00 3 615 316,00 3 069 665,00 545 651,00 0,00 145 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 060 070,00 3 060 070,00 2 930 247,00 2 511 112,00 419 135,00 0,00 129 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 062 570,00 3 062 570,00 2 932 747,00 2 511 112,00 421 635,00 0,00 129 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

552 015,00 552 015,00 528 455,00 422 230,00 106 225,00 0,00 23 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

554 515,00 554 515,00 530 955,00 422 230,00 108 725,00 0,00 23 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 083 983,00 3 083 983,00 2 953 529,00 2 533 653,00 419 876,00 0,00 130 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 086 483,00 3 086 483,00 2 956 029,00 2 533 653,00 422 376,00 0,00 130 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 987 780,00 4 987 780,00 4 779 942,00 4 100 327,00 679 615,00 0,00 207 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 987 780,00 4 987 780,00 4 779 942,00 4 100 327,00 679 615,00 0,00 207 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

przed zmianą

zmniejszenie

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

przed zmianą

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Klimkówce

Wydatki bieżące
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Z tego:

z tego:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w Króliku Polskim

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

801

80103

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Z tego:

z tego:

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

dotacje na zadania
bieżące

z tego:
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

ZSP Posada Górna

po zmianach

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

17

w tym:

801

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

Dział Rozdział
§
/

grupa

4

Nazwa Plan

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85526DA3-0158-4BE8-A599-F6FC54386BBD. Podpisany Strona 2



4 402 014,00 4 402 014,00 4 214 092,00 3 590 222,00 623 870,00 0,00 187 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 401 014,00 4 401 014,00 4 213 092,00 3 589 222,00 623 870,00 0,00 187 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 196,00 171 196,00 161 408,00 141 618,00 19 790,00 0,00 9 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 196,00 172 196,00 162 408,00 142 618,00 19 790,00 0,00 9 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 008 351,00 5 008 351,00 4 799 632,00 4 110 951,00 688 681,00 0,00 208 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 008 351,00 5 008 351,00 4 799 632,00 4 110 951,00 688 681,00 0,00 208 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 233 476,00 4 233 476,00 4 055 131,00 3 559 207,00 495 924,00 0,00 178 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 237 476,00 4 237 476,00 4 059 131,00 3 559 207,00 499 924,00 0,00 178 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

519 328,00 519 328,00 495 847,00 411 812,00 84 035,00 0,00 23 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

523 328,00 523 328,00 499 847,00 411 812,00 88 035,00 0,00 23 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 249 528,00 4 249 528,00 4 069 679,00 3 573 242,00 496 437,00 0,00 179 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 253 528,00 4 253 528,00 4 073 679,00 3 573 242,00 500 437,00 0,00 179 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 167 045,50 4 167 045,50 3 860 311,50 3 311 408,00 548 903,50 0,00 306 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 170 045,50 4 170 045,50 3 863 311,50 3 311 408,00 551 903,50 0,00 306 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 291,00 362 291,00 334 383,00 279 295,00 55 088,00 0,00 27 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 791,00 363 791,00 335 883,00 279 295,00 56 588,00 0,00 27 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 275,00 222 275,00 204 669,00 147 877,00 56 792,00 0,00 17 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 775,00 223 775,00 206 169,00 147 877,00 58 292,00 0,00 17 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

801

80103

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Szkoła Podstawowa w Sieniawie

Wydatki bieżące
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Z tego:

z tego:

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

dotacje na zadania
bieżące

z tego:
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Szkoła Podstawowa im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego we Wróbliku Szlacheckim

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

17

w tym:

801

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

Dział Rozdział
§
/

grupa

4

Nazwa Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

80107 Świetlice szkolne

80101 Szkoły podstawowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85526DA3-0158-4BE8-A599-F6FC54386BBD. Podpisany Strona 3



4 167 810,50 4 167 810,50 3 861 076,50 3 312 173,00 548 903,50 0,00 306 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 170 810,50 4 170 810,50 3 864 076,50 3 312 173,00 551 903,50 0,00 306 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85526DA3-0158-4BE8-A599-F6FC54386BBD. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

228 445,00 228 725,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

173 953,00 174 233,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

173 953,00 174 233,00

8 251 990,62 8 252 270,62

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

228 445,00 228 725,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

173 953,00 174 233,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 106 760,00 107 040,00

8 251 990,62 8 252 270,62

280,00

Razem: 280,00

Tabela nr 5

Dochody

Zmiana

280,00

280,00

280,00

Razem: 280,00

Wydatki

Zmiana

280,00

280,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85526DA3-0158-4BE8-A599-F6FC54386BBD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 87/2024 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-05-07T12:26:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




